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REPUBLICA DEMOCRATICA DE TIMOR-LESTE

Tribunal de Recurso

ELEICAO DO PARLAMENTO NACIONAL 2018
Declaracao Conjunta de Aceitacdo de Candidatura

Os candidatos abaixo identificados, declaram que aceitam candidatar-se a eleicéo para
Deputados ao Parlamento Nacional, pelo Partido Politico/Coligacao de Partidos Politicos

AMP - Alianca de Mudanca para o Progresso:

Nome do Declarante / Candidato
Kay Rala Xanana Gusmé&o

Taur Matan Ruak

Armanda Berta Dos Santos
Francisco Kalbuadi Lay

Ar&o Noe De Jesus Da C. Amaral
Maria Angelina Lopes Sarmento
Fidelis Manuel Leite Magalhdes
Jacinto Rigoberto Gomes De Deus
Maria Terezinha Da Silva Viegas
Dionisio Da Costa Babo Soares
Anténio Verdial De Sousa

Maria Fernanda Lay

Cornelio Da Conceigcdo Gama - L7
Carmelita Caetano Moniz

Albina Marcal Freitas

Virgilio Simith

Duarte Nunes

Rosalina Ximenes

Adérito Hugo Da Costa

José Agustinho Da Silva

Maria Gorumali Barreto

Domingos Lopes Lemos

Ricardo Baptista

Olinda Guterres

Marcos Xavier

Noé Da Silva Ximenes

CANDIDATOS EFECTIVOS

Partido Proponente

Partido Congresso Nacional de Reconstrugdo de Timor-Leste
Partido da Libertagdo Popular

Partido Klibur Haburas Unidade Nacional Timor Oan

Partido Congresso Nacional de Reconstrucdo de Timor-Leste
Partido Congresso Nacional de Reconstrugdo de Timor-Leste
Partido da Libertagédo Popular

Partido da Libertagdo Popular

Partido Congresso Nacional de Reconstrugdo de Timor-Leste
Partido Congresso Nacional de Reconstrucdo de Timor-Leste
Partido Congresso Nacional de Reconstrugdo de Timor-Leste
Partido Klibur Haburas Unidade Nacional Timor Oan

Partido Congresso Nacional de Reconstrugdo de Timor-Leste
Partido da Libertagdo Popular

Partido Congresso Nacional de Reconstrucdo de Timor-Leste
Partido Congresso Nacional de Reconstrugao de Timor-Leste
Partido Congresso Nacional de Reconstrugédo de Timor-Leste
Partido Congresso Nacional de Reconstrugdo de Timor-Leste
Partido da Libertagdo Popular

Partido Congresso Nacional de Reconstrucdo de Timor-Leste
Partido Klibur Haburas Unidade Nacional Timor Oan

Partido Congresso Nacional de Reconstrugédo de Timor-Leste
Partido Congresso Nacional de Reconstrugdo de Timor-Leste
Partido Congresso Nacional de Reconstrugdo de Timor-Leste
Partido Klibur Haburas Unidade Nacional Timor Oan

Partido Congresso Nacional de Reconstrugdo de Timor-Leste

Partido da Libertagdo Popular



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Maria Rosa Da Camara — Bi-Soy
Francisco De Vasconcelos

Luis Roberto Da Silva

Regina Freitas

Domingos Carvalho De Araujo
Leandro Lobato

Lucia Taeki

Gabriel Soares

Sabino Soares - Guntur

Irene Gonzaga Sarmento

Oscar De Araujo

Jose Virgilio R. Ferreira
Veneranda Lemos Martins

Abel Pires Da Silva

Antonio Maria Nobre Amaral Tilman
Ligia Filomena Coelho Da Silva
Patrocino Fernandes Dos Reis
Mericio Akara

Signi Chandrawati Verdial

José Cardoso

Abr&o José Freitas

Virginia Ana Belo

Alberto Da Silva Cruz

Natalino Dos Santos Nacimento
Cedelizia Faria Dos Santos
Demetrio Do Amaral De Carvalho
Joao Zacarias Freitas Soares
Domingas Dos Santos

Albino Da Silva

Bernardo Quintédo

Brigida Antonia Correia
Domingos Lemos

Juvenal Da Costa

Elisabeth Maria Do Régo Mendonca
Luis Ximenes Caldeiras

Ernesto Da Silva

Ermenegilda Da Costa Laurentina
Angelo Angelito Freitas Correia

Saul Salvador H. J. Amaral

Partido Congresso Nacional de Reconstrugdo de Timor-Leste
Partido da Libertagdo Popular

Partido Klibur Haburas Unidade Nacional Timor Oan

Partido da Libertacéo Popular

Partido Congresso Nacional de Reconstrugédo de Timor-Leste
Partido Congresso Nacional de Reconstrugcdo de Timor-Leste
Partido Congresso Nacional de Reconstrucdo de Timor-Leste
Partido Congresso Nacional de Reconstrucédo de Timor-Leste
Partido da Libertacao Popular

Partido Klibur Haburas Unidade Nacional Timor Oan

Partido Congresso Nacional de Reconstrugdo de Timor-Leste
Partido Congresso Nacional de Reconstrucdo de Timor-Leste
Partido Congresso Nacional de Reconstrucdo de Timor-Leste
Partido da Libertagdo Popular

Partido Klibur Haburas Unidade Nacional Timor Oan

Partido Klibur Haburas Unidade Nacional Timor Oan

Partido Congresso Nacional de Reconstrucdo de Timor-Leste
Partido da Libertacao Popular

Partido da Libertagdo Popular

Partido Klibur Haburas Unidade Nacional Timor Oan

Partido da Libertagdo Popular

Partido Congresso Nacional de Reconstrucdo de Timor-Leste
Partido Klibur Haburas Unidade Nacional Timor Oan

Partido Congresso Nacional de Reconstrugéo de Timor-Leste
Partido Congresso Nacional de Reconstrugao de Timor-Leste
Partido da Libertacdo Popular

Partido Klibur Haburas Unidade Nacional Timor Oan

Partido da Libertacdo Popular

Partido Congresso Nacional de Reconstrugéo de Timor-Leste
Partido da Libertagdo Popular

Partido Congresso Nacional de Reconstrucdo de Timor-Leste
Partido Klibur Haburas Unidade Nacional Timor Oan

Partido Klibur Haburas Unidade Nacional Timor Oan

Partido Klibur Haburas Unidade Nacional Timor Oan

Partido Congresso Nacional de Reconstrugdo de Timor-Leste
Partido da Libertacdo Popular

Partido da Libertagao Popular

Partido Klibur Haburas Unidade Nacional Timor Oan

Partido Congresso Nacional de Reconstrugao de Timor-Leste
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REPUBLICA DEMOCRATICA DE TIMOR-LESTE
Tribunal de Recurso
ELEICAO DO PARLAMENTO NACIONAL 2018
Declaracao Conjunta de Aceitacdo de Candidatura

Os candidatos abaixo identificados, declaram que aceitam candidatar-se a eleicéo para
Deputados ao Parlamento Nacional, pelo Partido Politico/Coligacao de Partidos Politicos
Frente Revolucionaria de Timor-Leste Independente (FRETILIN):

CANDIDATOS EFECTIVOS
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Nome do Declarante / Candidato
Mari Bim Amude Alkatiri

Francisco Miranda Branco

Cidalia Mesquita Ximenes

Aniceto Longuinhos Guterres Lopes
David Dias Ximenes

Maria Angélica Rangel Da Cruz Dos Reis
Antoninho Bianco

José Pacheco Soares

Lidia Norberta Dos Santos Martins
Dario Madeira

Maria Anabela Séavio

Silvino Adolfo Morais

Helena Martins Belo

Alexandrino Cardoso Da Cruz

Nélia Soares Menezes

Marito Mota

Gabriela Alves

Félix Da Costa “Anin Buras”

Fabido De Oliveira

José Agostinho Sequeira “Somotxo"
Josefa Alvares Pereira Soares
Anténio Dos Santos "55”

Joaquim Dos Santos

Noémia Sequeira

Abilo Quintédo Pinto

Luis Geraldo Ximenes De Oliveira
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REPUBLICA DEMOCRATICA DE TIMOR-LESTE
Tribunal de Recurso
ELEIC}AO DO PARLAMENTO NACIONAL 2018
Declaracédo Conjunta de Aceitacdo de Candidatura

Os candidatos abaixo identificados, declaram que aceitam candidatar-se a elei¢céo para
Deputados ao Parlamento Nacional, pelo Partido Politico/Coligacdo de Partidos Politicos
Partido Democratico (PD):

CANDIDATOS EFECTIVOS

Nome do Declarante / Candidato

Mariano Sabino Lopes

Antonio Da Conceigdo

Elvina Sousa Carvalho

Ernesto Sousa Dudu
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Adriano Do Nascimento
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REPUBLICA DEMOCRATICA DE TIMOR-LESTE

Tribunal de Recurso

ELEICAO DO PARLAMENTO NACIONAL 2018
Declaragéo Conjunta de Aceitagéo de Candidatura

Os candidatos abaixo identificados, declaram que aceitam candidatar-se a elei¢céo para
Deputados ao Parlamento Nacional, pelo Partido Politico/Coligacdo de Partidos Politicos
Frenti Dezenvolvimentu Demokratiku (FDD):

CANDIDATOS EFECTIVOS

N. Nome do Declarante / Candidato

Partido Proponente

1 Antonio De Sa Benevides

Partidu Unidade Dezenvolvimentu Demokratiku / PUDD

2 Gilman A. Exposto Dos Santos

Uniao Democratica Timorense / UDT

3 Isabel Maria B. Freitas Ximenes

Frenti Mudanga / FM
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